pour l'église de Saint-Baudel et douze deniers pour l'église de

Saint- Julien-le-Pauvre.

C, p. 323. L, p. 541, d'après B, fol. 149.

Indiq. K, p. 389, d'après B, fol. 149.

Quoniam humaraa vita brevis est labilisque memoria, execu-
tionem gestarum rerum decrevit antiquas commendare memo-
rie litterarum. Proindea, ego Giino*, decanus, et totus com-
munis conventus ecclesie beatiStephani Bituricensis notum
esse volumus omnibus dominice vinee cultoribus tam presen-
tibus quam futuris in quorumcunque manus hec carta^ perve-
nerit quod totam querelam illam quam habebamus adversus
abbatem et monachos sancti Benedicti Floriacensis pro eccle-
siis de Venesimo", que sn"i jurls occlesie beati Stephani, in

pace dimisimus, tum pro dono quod fecerat domnus Wlgrinus,
venerabilis archiepiscopus, de eisdem ecctesiis ecclesie sanctii
Benedicti et monachis, tumf pro amore et humili deprccatione
Bernardi, prioris de Castro novo, nostri familiaris» amici,
totam illam querelam penitus dimisimus et ecclesias de Venc-
simo* occlesie sancti Benedictiet monachis concessirnus in pace
teneidas et quiete in perpetuum possidendas, tali videlicct
pacto quod prior ecclesie sancti Petri de Castro novo persol-
vet' nobis annuatim duos solidos censualcs Issolidunensis mo-
nete de prefatis ecclesiis, tsrtia die post feslum Omnium sanc-
torum. Persolvet ctiam nobis idem prior ad eurndem terminum
duos solidos ejusdem monete de ccclesia sancti Itaudelii de
Tilliaco, et duodecim denarios de ccclcsin sancti Juliani, que
sunt juris ecclesie beati Stephani. lstius concessionis videntes

CXXIIl. – a. Pruindeque C.- b. Guuo C.-c. s.incti L.– d. rharla L.
e. Venesino C. f. tam L. g. familiarii C. h. Venesinio C.

t. persolva. C.

et audientes testes sunt isti, ex parte canonicorum beati Ste-
phani Gimoi, decanus; Gaufridus, cantor; Hugo, Aimericus,
Erbertusk, archidiaconi'; Umbertus*1, archipresbytern; Mat-
theus0, archipresbyter; Bernardus, presbyter; Gerbaudus;
Erveus; Cadurcus; Papio, prepositus; Paganus; Petrus;
Evrardus Constantinus.

CXXIV

· 19 mai 1130.

Étienne, évêque d'Autun, et le chapitre d'Autun, à la requête de

Boson, prieur de Penecyt concèdent aux religieux de Saint-
Benoit-sur-Loire et de Perrecy l'église de Saint-Eugène.

K, p. 786, d'après l'original. N, Bibl. nat., coll. Moreau, vol. 54,
fol. 120, d'après l'original (copie envoyée par Dom Gérou le 4 février 1765).

Kotum fieri volumus omnibus Dei fidelibus tam presentibus

quam futuris qtiomam Boso", prior Patriciacensis, et fratres
ejusdem loci nostram adierunt presentiara super ecclesia sancti
Iniani, quam sui juris esse dicebant, nostram misericordiam
implorantes; noè itaque precibus et voluntati prioris et fra-
trum annuentes, egu Stephanus, Dei gratia Eduensisepiscopus,
et ecclesie Eduensis totus conventus predictam ecclesiam Deo